Ofício n°..........:  047/2018/CMCC
Natureza.........:  Informação (Faz)
Serviço............:  Gabinete da Presidência
Data................:  23 de janeiro de 2018

Digníssima Gerente,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente, Vereador

Adriano Nogueira da Fonseca, vem solicitar junto a agência 3748 - Carmo do Cajuru a

emissão de extrato de débitos referente a Crédito Consignado de servidores da Câmara

Municipal para posterior desconto em folha de pagamento e repasse a CAIXA.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

A Exmº Sra.
Ângela
DD. Gerente da Caixa Econômica Federal
Carmo do Cajuru/MG